UBND QUẬN LÊ CHÂN

TRƯỜNG TH NGUYỄN CÔNG TRỨ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  106   /QĐ-THNCT

       Quận Lê Chân, ngày 25 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập cổng thông tin điện tử

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN CÔNG TRỨ

Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Công văn số 167/PGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân về Thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ

thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2023 – 2024;

Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường Tiểu học Nguyễn Công Trứ;

Xét đề nghị của Ông (Bà) Phó hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập, chỉ đạo quản lý và điều hành hoạt động

cổng TTĐT trong năm học 2023 - 2024 gồm các thành viên sau:

1. Trưởng ban: Bà Lê Thị Thu Hiền – Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng

2. Phó trưởng ban: Bà Vũ Thị Ngọc Chinh – Phó Hiệu trưởng

3. Các thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ tổ chức biên tập, thu thập tài liệu; kiểm tra,

rà soát, bổ sung, điều chỉnh các nội dung thông tin, thường xuyên cập nhật thông tin,

bài hình ảnh trên Cổng thông tin điện tử.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Các thành viên như điểu 1 (t/h)
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH

Các thành viên Ban biên tập cổng thông tin điện tử năm học 2023 - 2024

( Kèm theo quyết định số 106 /QĐ-THNCT ngày 25 tháng 9 năm 2023)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1. Bà: Đỗ Thị Ngọc Bích Nhân viên thư viện, TB Thành viên

2. Bà: Trần Thị Phương Anh Bí thư Đoàn TN Thành viên

3. Bà : Trần Thị Thu Hà Giáo viên – Quản trị Website Thành viên

4. Bà: Phạm Thị Luyền Khối trưởng khối 1 Thành viên

5. Bà: Đào Thị Thanh Xuân Khối trưởng khối 2 Thành viên

6. Bà: Bùi Thị Biên Giáo viên khối 3 Thành viên

7. Bà: Nguyễn Thị Hoa CTCĐ - Khối trưởng khối 4 Thành viên

8. Bà: Lương Thị Hiền Khối trưởng khối 5 Thành viên

Danh sách có 08 thành viên

UBND QUẬN LÊ CHÂN

TRƯỜNG TH NGUYỄN CÔNG TRỨ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quận Lê Chân, ngày 25 tháng 9 năm 2023

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Ban biên tập cổng thông tin điện tử

Năm học 2023 - 2024

STT Họ và tên
Chức

vụ

Nhiệm vụ

được phân công

1

Bà: Lê Thị Thu Hiền

Trưởng

ban

- Quản trị hệ thống.

- Chịu trách nhiệm về các nội dung

đăng tải và cập nhật các thông tin

văn bản trên công thông tin điện tử.

2

Bà Vũ Thị Ngọc Chinh

Phó

trưởng

ban

- Phụ trách quản trị hệ thống.

- Thực hiện xét duyệt nội dung các

bài đăng tải của các tổ chuyên môn

phụ trách.

- Trực tiếp theo dõi, kiểm tra, giám

sát, đánh giá việc cập nhật các nội

dung về chuyên môn.

- Đăng tải các bài viết về hoạt động

chuyên môn nhà trường.

- Thực hiện xét duyệt nội dung các

bài đăng tải của các tổ chuyên môn

phụ trách.

- Trực tiếp theo dõi, kiểm tra, giám

sát, đánh giá việc cập nhật các nội

dung về chuyên môn.

3 Bà: Trần Thị Thu Hà

Bà Nguyễn Thùy Chi

Thành

viên

- Trực tiếp đăng tải các bài liên

quan đến vấn đề Y tế trường học.

- Phụ trách đăng tải các văn bản chỉ

đạo, các thông báo của nhà trường.

4

Bà: Trần Thị Phương Anh

Thành

viên

- Trực tiếp đăng tải các bài liên

quan đến hoạt động Đoàn, Đội, các

phong trào của nhà trường.

6 Bà: Phạm Thị Luyền Thành - Trực tiếp đăng tải các bài liên

  viên quan đến hoạt động của tổ khối 1.

8 Bà: Đào Thị Thanh Xuân
Thành

viên

- Trực tiếp đăng tải các bài liên

quan đến hoạt động của tổ khối 2.

9 Bà: Bùi Thị Biên
Thành

viên

- Trực tiếp đăng tải các bài liên

quan đến hoạt động của tổ khối 3.

10 Bà: Nguyễn Thị Hoa
Thành

viên

- Trực tiếp đăng tải các bài liên

quan đến hoạt động của tổ khối 4.

12

Bà: Lương Thị Hiền

Thành

viên

- Trực tiếp đăng tải các bài liên
quan đến hoạt động của tổ khối 4.

HIỆU TRƯỞNG